
Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/06/30 16:32
_____________________________________

Hi:



Is there a way to define the width and height of the fancybox modal popup to be based on percentage rather than pixels?
Such as Frame Width = 85% rather than Frame Width = 800



This really can make a big difference on larger browser windows and with inline HTML or external web pages.



Also, when connecting to an external web page, can you define whether the scroll bar displays or not and when?



Also, what do the Auto Scale and Auto Dimensions do?



Thank you

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/06/30 17:07
_____________________________________

Hello,



Regarding your questions, at first download the extension package in 'Member Area' on our site and upgrade 'ARI
Fancybox' module, please. Updated version provides possibility to define sizes in percent. If you use 'ARI Fancybox'
module and want to define size in percent for remote or inline content, set 'Auto Scale' parameter to 'Yes' and 'Auto
dimensions' parameter to 'No'. You can define use scrollbars or not with help 'Scrolling' parameter. About 'Auto Scale'
and 'Auto Dimensions' parameters, the first of them is used for fit lightbox size to viewport of a page if lightbox has size
more than page size and size of lightbox is defined in pixels, the second is used if you want to resize the lightbox to
content size.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/06/30 19:02
_____________________________________

Thank you for that response.



I have another question, related to inline use of images.



I am developing a web site with over 5000 images that need to be served via a fancybox link to flickr. I also want to use
some flickr images inline as display elements for articles. The articles are quite long, and having them just be text makes
it very boring for a use. How do I embed inline single images from the photos on flickr, and have them display as
thumbnails which you can click on and that will open a single image fancybox? Also, please see the other problem I am
having with the use of the plugin as detailed below.



I need to also show image galleries with different photosets at different locations.



I'm not sure if I am making a mistake, but it seems to me that using a module interface means that I would need to install
multiple copies of the same module, each named according to the gallery. Please correct me if I am wrong here and
advise me as to how I would use a single module multiple times, each time using a different photoset.



If using the plugin is the better solution, I am having the same problem here as regards the issue with inline images.



That problem is that when I use the {arifancybox activeType="flickr" source="photoset" photosetId=""}{/arifancybox} code,
the code displays inline. I am using JCE and switch from the WYSIWYG interface to the raw HTML interface, add the call
to the plugin where I want, but when I save, JCE automatically inserts 

 and  around the code.
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What am I doing wrong, and how do I fix it?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/01 07:54
_____________________________________

Hello,



If you want to display only the first image from Flickr photosets and if a user clicks by this show others, you can choose
'Single image' layout type in module settings. Copies of 'ARI Fancybox' module can be created if need to show different
photosets in different location with different settings or if you need the same settings and only photoset ID will be
different, 'System - ARI Fancybox Anywhere' plugin can be used. You can set default settings on plugin settings page
and set necessary photoset ID in {arifancybox} plugin tag. Regarding problem with JCE editor, could you provide
temporary access to your Joomla! backend by email and say link to page where we can see the issue that we can
investigate it and provide solution?



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/01 13:29
_____________________________________

Hi:



Thank you for your answer. So, as regards Ari Fancybox Anywhere, I would set all the parameters in the plugin itself, and
then I would just change the photoset id in {arifancybox} plugin tag? Could I define what image will be displayed as the
single image that when clicked calls the script and displays the fancybox? Can I define the size of the thumbnail used as
a single image? Can you provide sample code?



I am developing the site off-line (server can't be accessed from outside) so I cannot give you access yet. I will do so as
soon as I have the site uploaded to a live server.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/01 13:36
_____________________________________

Hello,



It doesn't require to define all parameters in {arifancybox} tag. If a parameter is omitted in {arifancybox} tag, the plugin
will use default value for this parameter. You can define default parameters values on plugin settings page on Joomla!
backend. Do you want to display thumbnail Flickr image from a Flickr photoset or you want to use a local image? 



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/01 13:49
_____________________________________

The thumbnail can be either from the flickr photoset (if I can define height/width of the thumbnail, and which image I want
as the thumbnail) or, if I cannot do that from flickr, I would create the necessary image and have it local to the site.



Can you provide me with sample code for the {arifancybox} tag?

============================================================================
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Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/01 13:54
_____________________________________

Currently the extension can show only the first image from a photoset, but we can adjust the module that it provides new
layout type, where you can indicate Flickr photo ID from selected photoset which you want to use as thumbnail image
and if a user clicks by this image, the lightbox with images from selected photoset is appeared. Is this suitable for your
needs?



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/01 14:20
_____________________________________

Yes, that would be fine. Can I define the height/width of the thumbnail?



If I cannot define the height and width so that it is consistent with my layout, would I be able to use a local image as the
thumbnail?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/01 14:25
_____________________________________

We'll add two layout types. For specific Flickr image and for custom HTML. Custom HTML layout provides possibility to
enter HTML code (it helps use a local image) or simple text and if a user clicks by this code, the lightbox is appeared. For
specific Flickr image we can provide possibility to select image size from predefined set of images like for 'Thumbnail
size' and 'Image size'. We'll update the extensions within 1 - 1.5 day.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/01 14:33
_____________________________________

Wow, you're amazing.



For the custom html, can you provide information regarding how to set the image URL, height, and width?



A sample of the code using {arifancybox}{/arifancybox} would be ideal.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/01 14:35
_____________________________________

We'll provide sample of usage after update. We hope you can wait for this short period :)



Regards,

ARI Soft

============================================================================
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Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/05 11:34
_____________________________________

Hello,



Sorry for delay. We have updated the extension. It provides possibility to show custom HTML text and if a user clicks by
this text, the lightbox with images appears. It also provides ability to display specific image from Flickr photoset(s) and
shows the lightbox, if a user clicks by this image. Updated version can be found in 'Member Area' on our site. Upgrade
'ARI Fancybox' module and 'System - ARI Fancybox Anywhere' plugin, please. The module contains 2 new layout types
'Custom text' and 'Specific Flickr image'. If you want to use the plugin, the code will look like:





{arifancybox activeType="flickr" source="photoset" photosetId="" type="flickrimage" photoId=""}{/arifancybox}





or





{arifancybox activeType="flickr" source="photoset" photosetId="" type="customtext" photoId=""}Show
gallery{/arifancybox}





only replace  and  with necessary photoset ID(s) and photo ID.



PS: If you want to use an image for 'customtext' layout, the code will look like:





{arifancybox activeType="flickr" source="photoset" photosetId="" type="customtext" photoId=""}{/arifancybox}





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/21 14:13
_____________________________________

Hi:



Is there comprehensive documentation for ari fancybox?



I want to implement a custom html module and embed links into the module for various external pages.



I assumed the best solution would be to create the custom html module, and in the module, call the ari fancybox
anywhere plugin for each link.



However, when I do that, rather than a link, the code is echoed back.



Using the module would not be efficient as I would need to implement a new module for each external page link. What I
would like to have is effectively similar to creating a menu.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/21 14:24
_____________________________________

Also, do you have a live chat support feature where I could quickly ask you a few questions and get instant replies?

============================================================================

ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 2 May, 2024, 03:23



Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/21 14:32
_____________________________________

Hello,



All documentation you can find in 'Description' field on 'ARI Fancybox' module and 'System - ARI Fancybox Anywhere'
and 'System - ARI Fancybox' plugin settings page. In your case, you can use 'System - ARI Fancybox' plugin and use
the following code that show external links:





Gooooogle 





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/21 15:00
_____________________________________

I used the code you provided, but also added a title parameter and changed the size to percentages.




============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/21 16:42
_____________________________________

It is rather urgent that I find the proper solution, so I would very much appreciate your as ever prompt response. Thank
you.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/21 19:55
_____________________________________

Use the following code, please:





â€¢ Ð™mission histoire.fr - Les franc-maÐ·ons





Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/25 23:40
_____________________________________

Hi, when using the ari fancybox anywhere plugin to load photosets from Flickr, I am having some problems.



I used the code that you suggested on page 3 of this thread, and for testing purposes and until my images are all ready
on my site, I sources the image from the flickr URL.



However, I am having a problem in that the fancybox does not open up. So I can't tell what the problem is, if it is able to
find my photoset id, if it has access to flickr API. Also, where do I define the API?


ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 2 May, 2024, 03:23







{arifancybox activeType="flickr" source="photoset" photosetId="72157624449495243" type="customtext"
photoId="4825335690"}{/arifancybox}



Also, would it be possible to put it in a DIV without it breaking?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 06:37
_____________________________________

Hello,



If you want to use the same Flickr API key on the site, specify it in 'System - ARI Fancybox Anywhere' plugin settings
page. If you want to define it in {arifancybox} tag, add "apikey" attribute to this tag. Regarding the second question, what 
you mean?



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/26 10:57
_____________________________________

when I add the apikey attribute in the following format:



apikey="166cd0f079225ba7aa06e3ec838f6e62"



The entire page fails to load.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 11:01
_____________________________________

Could you provide temporary access to your Joomla! backend by email and say link to page where we can see this
issue? This code works on our test server.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/26 11:05
_____________________________________

Sorry, I cannot as the site is being developed on my local machine.



What else can I provide you with that could help?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 11:12
_____________________________________

Specify, please, in more details what happens when you use this code. Do you see blank page, javascript errors or
something another? If you see javascript errors could you open page in a browser, choose 'File -> Save Page As -> Web
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Page, Complete' in browser's menu, save the page to local disk, archive it and send to use by email?



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/26 13:46
_____________________________________

I see a blank page. If I do a view source, it is blank. I do not have any javascript errors.



Just taking the apikey out fixes the page loading issue.



But, without the apikey (cannot verify if the problem exists with the apikey since the page fails to load) the lightbox
doesn't open up.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 13:48
_____________________________________

Could you check error log on your local server? It can be conflict with a 3rd party extension.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/26 14:04
_____________________________________

httpd error log? joomla installation error log?



where is each located?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 14:08
_____________________________________

httpd error log. Check contain it PHP errors or not. Where it's located depends on configuration of your server.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/26 14:46
_____________________________________

I have taken an excerpt of the error log.



There are two files in the attached zip http://www.ari-soft.com/images/fbfiles/files/httpd_error_log.zip .



One is without the apikey attribute where the page loads. The other is with the apikey attribute where I get a blank page.

============================================================================

ARI Soft Forum - ARI Soft Kunena Forum Component version: NEW VERSION GOES HERE Generated: 2 May, 2024, 03:23



Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/26 17:22
_____________________________________

Unfortunately we can't find any errors in error log files which can cause this problem. Is it possible to upload your site to
an online server that we can investigate this issue?



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/07/27 06:03
_____________________________________

Install System - Big Article plugin, please, that resolve this issue.



Regards,

ARI Soft

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/07/31 17:11
_____________________________________

If I want to define the width of the fancybox in pixels and the height in % using the code below, what do I need to do?



â€¢ Ð™mission histoire.fr - Les franc-maÐ·ons



When I change the width to '1280px', the fancybox pops up all messed up on the lower-left of the screen (everything is
on top of each other and unusable.)



When I change is the width to '1280' the fancybox pops up outside the screen.

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by alisamii - 2010/08/02 08:26
_____________________________________

Hi, did you get my last post just above?

============================================================================

Re:Size of the fancybox
Posted by admin - 2010/08/02 08:29
_____________________________________

Hello,



Use the following code:





â€¢ Ð™mission histoire.fr - Les franc-maÐ·ons





Regards,

ARI Soft

============================================================================

aricloudcarousel
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Posted by solnegro - 2011/02/07 20:01
_____________________________________

Hi, I have a problem with file modification "aricloudcarousel.ini" I have it changed but how do I upload it, I was told to
climb into the folder "images / stories / carousel" which is where the images are belong to the slide. thanks for the help

============================================================================

Re:aricloudcarousel
Posted by admin - 2011/02/08 07:52
_____________________________________

Hello,



You can use Joomla! file manager extension like eXtplorer or NinjaXplorer that upload files. BTW, usually hosting panel
provides file manager too.



Regards,

ARI Soft

============================================================================
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